ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Богословского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2021   № 15
О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 06.11.2014 № 1674-ОЗ «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»» и Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на территории Омской области», Уставом Богословского сельского поселения,  порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Богословского сельского поселения утвержденного решением Совета Богословского сельского поселения от 26.05.2016г. № 10, Совет Богословского сельского поселения
РЕШИЛ:
     1.Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Богословского сельского поселения в составе шести человек.
2.Назначить членами конкурсной комиссии от Богословского сельского поселения Омского муниципального района:

	Савченко Андрей Иванович
	-Главный инженер проекта «Омский МПЗ» (по согласованию)

	Балаченко Оксана Владимировна
	-Продавец магазина ИП «Щеколодкин»
(по согласованию)

	Гончарова Татьяна Дмитриевна
	- Заведующая магазина ИП «Сорокин» (по согласованию)

	Василевский Владислав Борисович
	-Начальник службу информационных технологий и автоматизации проектирования завод ОНПЗ  (по согласованию)

	Иванова Елена Давыдовна
	-Заведующая магазина ИП «Сорокин»                                (по согласованию)

	Гончарова Екатерина Игоревна
	- И.о. заведующей Богословского СДК                               (по согласованию)

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
 Председателя Совета                                                                   И.А.Крицкий